
   

   

  

  

 

 

 

HOLE NORDIC WALKING  20 Kč/DEN   

       500 Kč VRATNÁ ZÁLOHA 

PROCHÁZKA NORDIC WALKING S PRŮVODCEM 200 Kč  

TENIS, VOLEJBAL (KURTY)  120 Kč/HODINA  

       30 Kč/HODINA - ZAMĚSTN.  

POSILOVNA ORLÍK   50 Kč - ZAMĚSTNANEC  

FITCENTRUM LD LIBUŠE   100 Kč/HODINA  

       50 Kč – ZAMĚSTN., PLP, KLP 

STOLNÍ TENIS LD LIBUŠE  20 Kč/HODINA     

STOLNÍ FOTBAL LD LIBUŠE  20 Kč/HODINA 

       20 Kč - ZTRÁTA MÍČKU 

ŠIPKY LD LIBUŠE    20 Kč/HODINA 

POČÍTAČOVÝ KOUTEK LD LIBUŠE 20 Kč/HODINA  

KULEČNÍK LD SLEZSKÝ DŮM  20 Kč/HODINA  

ZAPŮJČENÍ TREZORU   50 Kč/TÝDEN   

ZAPŮJČENÍ PC KABELU   100 Kč - VRATNÁ ZÁLOHA 

ÚSCHOVNA ZAVAZADEL  100 Kč - VRATNÁ ZÁLOHA 

ODVOZ, ODNOS ZAVAZADEL   70 Kč      

KOPÍROVÁNÍ, TISK   4 Kč    

ZTRÁTA KLÍČE    190 Kč    

ZTRÁTA KLÍČENKY   90 Kč     

PARKOVNÉ     50 Kč/NOC   

SEKT A OVOCE 200g   250 Kč  

(MOŽNOST DOKOUPENÍ K WHIRLPOOL) 

POŠKOZENÍ MAJETKU   DLE VYČÍSLENÉ ŠKODY 

DOPLATEK ZA PLNOU PENZI (BUFETOVÉ STRAVOVÁNÍ)  

PŘI USAZENÍ KLP DO REKREAČNÍ JÍDELNY  

(V PŘÍP. VOLNÉ KAPACITY)   250 Kč/DEN 

 
 

CENA UBYTOVÁNÍ VČ. SNÍDANĚ 430 Kč/MIMOSEZÓNA  

      450 Kč/SEZÓNA 

 



 

 

 

 

 
 

 

POMOCNÉ PRÁCE PŘI STĚHOVÁNÍ  190 Kč / HODINA 

LADĚNÍ TELEVIZE     100 Kč 

ŘEMESLNICKÉ PRÁCE    230 Kč / HODINA 

ZASKLENÍ OKNA     600 Kč 

PRÁCE TRAKTORU S ŘIDIČEM   900 Kč / Mh 

VÝMĚNA ZÁMKU OD SKŘÍNĚ   400 Kč 

VÝMĚNA ZÁMKU OD STOLKU   150 Kč 

CENA FABIE      10 Kč / Km 

ROZBITÉ STÍNÍTKO LAMPY, LUSTR  250 Kč / Ks 

POŠKOZENÍ SVÍTIDEL LUSTRU, LAMPY 120 Kč / Ks 

OPRAVA GARNÝŽE    180 Kč 

DROBNÉ OPRAVY  

(kufru, startování auta apod.)   120 Kč 

ZTRÁTA DÁLKOVÉHO OVLADAČE OD TV 200 Kč 

ZTRÁTA RUČNÍKU     100 Kč 

ZTRÁTA OSUŠKY     160 Kč 

HRUBÉ POŠKOZENÍ DVEŘÍ   950 Kč 

VYLOMENÍ VLOŽKY ZÁMKU,  

NÁKUP NOVÉ VLOŽKY + VÝMĚNA  1100 Kč 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HUDEBNÍ HALA    1 000 Kč/HODINA
      10 000 Kč/DEN 

      5 000 Kč SVATEBNÍ OBŘAD 
 

VELKÁ JÍDELNA LD LIBUŠE  10 000 Kč/DEN 
 

FRANCOUZSKÁ JÍDELNA LD LIBUŠE 5 000 Kč/DEN 
 

SALONEK LD LIBUŠE   500 Kč/HODINA 

      3 000 Kč/DEN 

 

BAR LD LIBUŠE    500 Kč/HODINA 

      3 000 Kč/DEN 

 

MALÁ TĚLOCVIČNA LD LIBUŠE  200 Kč/HODINA 
 

PRONÁJEM TĚLOCVIČNY ORLÍK 200 Kč/HODINA  

  

KNIHOVNA LD BEZRUČ   300 Kč/HODINA 
 

RESTAURACE LETNÍ LÁZNĚ  dle individuální domluvy 

 

PRONÁJEM DŘEVĚNÝCH STOJANŮ 100 Kč/KS  

(případně dle domluvy - smlouva o pronájmu) 

 

PRONÁJEM VÝŠE UVEDENÝCH PROSTOR PRO ZAMĚSTNANCE 

NEBO RODINNÉ PŘÍSLUŠNÍKY 

      20% sleva 

      případně dle individuální domluvy 

 

 

Schválil/a:         

 

 

V Karlově Studánce 2020-01-01 

 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

 

POZNÁMKA:  Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik  

       si vyhrazuje právo během roku změnit obsah ceníku. 


